
ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРИКАЗ
О награждении знаком отличия

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» лиц, выполнивших нормативы

по видам испытаний (тестов), соответствующих знаку отличия

19-ПОД-245
12.07.2025

г. Ханты-Мансийск

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 14 января 2016 года № 16 «Об утверждении порядка
награждения лиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов)
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список награждаемых лиц, выполнивших
нормативы по видам испытаний (тестам), по уровню трудности
соответствующих серебряному знаку отличия в соответствии с
приложением 1.

2. Утвердить список награждаемых лиц, выполнивших
нормативы по видам испытаний (тестам), по уровню трудности
соответствующих бронзовому знаку отличия в соответствии с
приложением 2.

3. Наградить знаками отличия Всероссийского физкультурно-
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» лиц, выполнивших
нормативы по видам испытаний (тестам), по уровню трудности
соответствующих знаку отличия.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат
008390A2A7C0BD041A55D55A00601EEB44
Владелец Конух Софья ЕвгеньевнаДействителен с 12.12.2024 по 07.03.2026

С.Е. Конух



Приложение 1

№ ФИО УИН Центр тестирования Ступень
1 Абубакиров Никита Радикович 25-86-0010164 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
2 Аипова Диляфруз Саипжоновна 25-86-0006093 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
3 Аксёнов Владимир Васильевич 25-86-0010872 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" первая ступень 6-7 лет
4 Алексенко Артём Юрьевич 25-86-0017946 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
5 Афонина Валерия Евгеньевна 25-86-0017695 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" первая ступень 6-7 лет
6 Ахметханов Али Тимурович 25-86-0000246 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
7 Байда Таисия Ивановна 25-86-0005946 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
8 Байзигитова Ляйсан Риязовна 25-86-0016859 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
9 Бакиева Эльвира Ильдаровна 25-86-0015286 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет

10 Бариев Тимур Феликсович 25-86-0028590 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
11 Бильман Ярослав Денисович 25-86-0004524 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
12 Бобровникова Ева Денисовна 25-86-0015027 МБУДО "СШ Г. БЕЛОЯРСКИЙ" первая ступень 6-7 лет
13 Брагин Егор Викторович 25-86-0018451 МБУДО "СШ Г. БЕЛОЯРСКИЙ" первая ступень 6-7 лет
14 Бражевский Виктор Валерьевич 25-86-0006799 МАУ ДО "СШНВР" первая ступень 6-7 лет
15 Бурумбаев Альфинур Мирланович 25-86-0035142 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
16 Василец Матвей Александрович 25-86-0021720 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
17 ВИНОКУРОВ МИХАИЛ ОЛЕГОВИЧ 25-86-0030543 МБУ "СК "ДРУЖБА" первая ступень 6-7 лет
18 Гайнутдинов Демьян Артёмович 25-86-0016615 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
19 Галимова Валерия Ильдаровна 25-86-0016785 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
20 Ганеев Артур Русланович 25-86-0001116 МБУДО "СШ Г. БЕЛОЯРСКИЙ" первая ступень 6-7 лет
21 Ганьба Анастасия Андреевна 25-86-0017306 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
22 Гапоненко Глеб Денисович 25-86-0029003 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
23 Голубев Андрей Николаевич 25-86-0005096 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
24 Горшков Данил Максимович 23-86-0033101 МБУ "СК "ДРУЖБА" первая ступень 6-7 лет
25 Гусев Даниил Маратович 25-86-0002421 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
26 Дадабоева Адиба Имомалиевна 25-86-0036149 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
27 Еремина Ева Дмитриевна 25-86-0010190 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
28 Загиров Ислам Айдарович 25-86-0009481 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
29 Задиран Софья Вячеславовна 25-86-0020990 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
30 Залатов Кирилл Дмитриевич 25-86-0013692 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
31 Захаров Андрей Алексеевич 25-86-0013389 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" первая ступень 6-7 лет
32 Идиятуллина Ляйсан Равилевна 25-86-0016123 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
33 Инаятходжаев Темирлан Сайпидинович 25-86-0025093 АУ ДО СШ "ЮНОСТЬ" ГОРОДА РАДУЖНЫЙ первая ступень 6-7 лет
34 Каболов Кирилл Валерьевич 25-86-0021751 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
35 Камышева Милана Даниловна 25-86-0021988 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
36 Кашникова Виктория Андреевна 25-86-0019560 МБУДО "СШ Г. БЕЛОЯРСКИЙ" первая ступень 6-7 лет
37 Керик Ульяна Викторовна 25-86-0011466 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
38 Ковалишина Виолетта Павловна 24-86-0006450 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
39 Кожанов Максим Андреевич 25-86-0019076 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
40 Козлов Ярослав Эльдарович 25-86-0015700 МБУДО "СШ Г. БЕЛОЯРСКИЙ" первая ступень 6-7 лет
41 Кононович Семен Андреевич 25-86-0008170 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
42 Королёва Мирослава Александровна 25-86-0012222 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
43 Корпан Савелий Владимирович 25-86-0020504 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
44 Котова Виктория Владимировна 25-86-0018630 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
45 Кравченко Андрей Артемович 25-86-0012099 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
46 Кривик Даниил Владимирович 25-72-0021253 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
47 Курбанов Роман Даниилович 25-86-0029843 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
48 Кустышева Анна Анатольевна 25-86-0013456 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" первая ступень 6-7 лет
49 Кучковский Матвей Владимирович 25-86-0003643 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
50 Ломидзе Амина Сергеевна 25-86-0017061 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" первая ступень 6-7 лет
51 Лукьянов Иван Сергеевич 25-86-0024022 АУ ДО СШ "ЮНОСТЬ" ГОРОДА РАДУЖНЫЙ первая ступень 6-7 лет
52 Мадиева Карина Радиковна 25-86-0035128 МБУ ДО РСШ первая ступень 6-7 лет
53 Макарова Злата Сергеевна 25-86-0001645 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
54 Мануйленко Виталий Иванович 25-86-0010704 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
55 Минибаев Роберт Русланович 25-86-0002290 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
56 Морозов Николай Алексеевич 25-86-0030757 МБУ ДО СШ "ЦЕНТР ЮГОРСКОГО СПОРТА" первая ступень 6-7 лет
57 Насирова Захра Расимовна 25-86-0031093 МАУ ДО СШ "ОЛИМП" первая ступень 6-7 лет
58 Нигматуллин Тагир Айдарович 25-86-0009581 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
59 Никитин Мирон Алексеевич 25-86-0002180 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
60 Новрузова Амина Ильгамовна 25-86-0032541 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
61 Норкузиева Райхона Косимджоновна 25-86-0029540 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
62 Озорнин Лев Александрович 25-86-0015301 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
63 Очереднюк Илья Денисович 25-86-0014883 МБУДО "СШ Г. БЕЛОЯРСКИЙ" первая ступень 6-7 лет
64 Пальянова Мира Игоревна 25-86-0017291 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
65 Петров Сергей Васильевич 25-86-0008142 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
66 Пивцайкин Лука Алексеевич 24-86-0006914 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
67 Платунова Варвара Алексеевна 25-86-0005738 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
68 Пономарев Матвей Иванович 25-86-0017786 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
69 Попова Екатерина Олеговна 25-86-0015850 МАУ ДО СШ "ОЛИМП" первая ступень 6-7 лет
70 Поташев Владислав Евгеньевич 25-86-0004055 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
71 Просеков Глеб Константинович 25-86-0006080 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
72 Романов Егор Денисович 25-86-0013937 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" первая ступень 6-7 лет
73 РУЧКО ПОЛИНА СЕРГЕЕВНА 25-86-0000894 МБУДО "СШ Г. БЕЛОЯРСКИЙ" первая ступень 6-7 лет
74 Самитова Эмилия Айдаровна 25-86-0033931 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
75 Сарбашев Егор Дмитриевич 25-86-0017468 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
76 Светличный Николай Иванович 25-86-0010842 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
77 Созонов Егор Павлович 25-86-0013579 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" первая ступень 6-7 лет
78 Сулямова Розалина Вакилевна 25-86-0030464 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
79 Терехов Мирон Антонович 25-86-0000962 МБУДО "СШ Г. БЕЛОЯРСКИЙ" первая ступень 6-7 лет
80 Терешин Никита Ильич 25-86-0024802 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
81 Тишинская Кира Александровна 25-86-0026405 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" первая ступень 6-7 лет
82 Тодосейчук Захар Андреевич 25-86-0011580 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
83 Уфимцев Максим Артёмович 25-86-0007200 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
84 Феденёв Артём Дмитриевич 25-86-0019152 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
85 Федоров Никита Александрович 25-86-0023048 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
86 Хайдуков Семён Павлович 25-86-0001958 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
87 Хафизов Ринат Филюсович 25-86-0029906 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
88 Цвилий Мария Александровна 25-86-0034239 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
89 Чупракова Анна Александровна 25-86-0022994 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" первая ступень 6-7 лет

Регион: ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

            СПИСОК ГРАЖДАН,
            награждаемых серебряным знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)



90 Шагеева Арина Рустамовна 25-86-0004809 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
91 Шайхутдинов Шамиль Дамирович 25-86-0014945 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
92 Шаленина Мария Андреевна 25-86-0006221 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
93 Шарипова Дарина Маратовна 25-86-0014160 МБУДО "СШ Г. БЕЛОЯРСКИЙ" первая ступень 6-7 лет
94 Шевцов Даниил Сергеевич 25-86-0014504 МБУДО "СШ Г. БЕЛОЯРСКИЙ" первая ступень 6-7 лет
95 ШЕВЧУК ДМИТРИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ 25-86-0026923 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" первая ступень 6-7 лет
96 Шейкин Александр Андреевич 25-86-0012528 МАУ ДО СШ "ОЛИМП" первая ступень 6-7 лет
97 Шишкина Софья Александровна 25-86-0030357 МБУ "СК "ДРУЖБА" первая ступень 6-7 лет
98 Шурупова Анастасия Андреевна 25-86-0002957 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
99 Юдина Арина Станиславовна 25-86-0034873 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
100 Юркевич Кирилл Андреевич 24-86-0006927 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
101 Юсубов Давуд Вугар оглы 25-86-0026719 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
102 Янгулова Полина Ринатовна 25-86-0017262 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
103 Абуталипова Маргарита Ленаровна 25-86-0018981 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
104 Акулов Сергей Николаевич 25-86-0010539 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
105 Андреева Алиса Васильевна 23-86-0024571 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
106 Антипова Есения Сергеевна 25-86-0020167 МБУДО "СШ Г. БЕЛОЯРСКИЙ" вторая ступень 8-9 лет
107 Асадов Владимир Игоревич 22-86-0029729 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
108 Ачинцев Глеб Андреевич 25-86-0029237 МАУ ДО Г. НЯГАНИ "СШ ИМ. А.Ф. ОРЛОВСКОГО" вторая ступень 8-9 лет
109 Бабчук Лев Андреевич 23-86-0029105 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
110 Бадыкова Милана Денисовна 22-86-0008979 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
111 Башкаров Дмитрий Анатольевич 22-86-0002512 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
112 Белов Артем Николаевич 25-86-0009989 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
113 Белова Александра Вадимовна 25-86-0027862 ЛГ МАУ ДО "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ЛАНГЕПАС" вторая ступень 8-9 лет
114 Бикмуллин Алексей Евгеньевич 23-86-0001438 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
115 Божаев Мурад Арсенович 25-86-0016480 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
116 Бохан Михаил Юрьевич 25-86-0020004 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
117 Бугаева Полина Алексеевна 25-86-0026916 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" вторая ступень 8-9 лет
118 Важенина Виктория Артемовна 25-86-0025591 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" вторая ступень 8-9 лет
119 Веденеева Кира Владимировна 25-86-0015823 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
120 Волошко Алиса Дмитриевна 25-86-0032157 МАУ ДО СШ "ОЛИМП" вторая ступень 8-9 лет
121 Гильфанова Аделина Рустемовна 25-86-0011964 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
122 Гладаренко Антон Александрович 23-86-0020465 МБУ "СК "ДРУЖБА" вторая ступень 8-9 лет
123 Головина София Ильинична 23-86-0013666 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
124 Гонагова Сабрина Гаджи кызы 25-86-0026587 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" вторая ступень 8-9 лет
125 Гончарова София Игоревна 25-86-0035204 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
126 Горбунов Никита Иванович 23-86-0021068 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
127 Демяник Александра Андреевна 25-86-0024357 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
128 Дехтярев Руслан Сергеевич 25-86-0005356 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
129 Дзигоев Максим Ацамазович 25-86-0033584 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
130 Долгин Павел Владимирович 21-86-0021510 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
131 Дубинин Марк Владимирович 25-86-0006840 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
132 Елгин Константин Сергеевич 25-86-0001117 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
133 Жолудев Данила Андреевич 23-86-0017051 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
134 Загаруля Максим Андреевич 22-86-0027403 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
135 Зайнуллин Вадим Равилевич 23-86-0001386 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
136 Захаров Алексей Сергеевич 24-86-0005768 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
137 Звонарева Алиса Ильинична 22-86-0003852 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
138 Иванов Иван Викторович 25-72-0019806 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
139 Иванцова Анастасия Игоревна 25-86-0030785 ЛГ МАУ ДО "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ЛАНГЕПАС" вторая ступень 8-9 лет
140 Илехметкин Артём Алексеевич 25-86-0024066 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
141 Ильченко Кира Ионовна 23-86-0031489 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
142 Имаев Егор Александрович 22-86-0006432 ЛГ МАУ ДО "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ЛАНГЕПАС" вторая ступень 8-9 лет
143 Исупов Марк Андреевич 25-86-0032034 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
144 Исыпова Маргарита Олеговна 25-86-0026084 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" вторая ступень 8-9 лет
145 Капшукова Кира Анатольевна 22-86-0002652 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
146 Каракаева Кумбике Ренатовна 25-86-0008886 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
147 Карпов Сергей Олегович 25-86-0037969 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
148 Кожаров Богдан Алексеевич 25-86-0007277 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
149 Колесникова Таисия Витальевна 23-86-0009304 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
150 Копылова Алиса Александровна 25-86-0025219 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" вторая ступень 8-9 лет
151 Куликов Александр Дмитриевич 25-86-0011447 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
152 Макаревич Дмитрий Викторович 25-86-0024157 МАУ ДО "СШНВР" вторая ступень 8-9 лет
153 Малашенко Арина Дмитриевна 25-86-0025749 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
154 Матушевский Илья Иванович 25-86-0018907 МБУДО "СШ Г. БЕЛОЯРСКИЙ" вторая ступень 8-9 лет
155 Матушевский Кирилл Иванович 25-86-0020201 МБУДО "СШ Г. БЕЛОЯРСКИЙ" вторая ступень 8-9 лет
156 Матыцина Дарья Андреевна 25-86-0020786 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
157 Менханова Камилла Исмаиловна 25-86-0006597 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
158 Мешкова Мария Дмитриевна 25-86-0025507 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
159 Мещерских Дмитрий Валерьевич 25-86-0013085 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
160 Мизонов Захар Владимирович 22-86-0016038 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
161 Минибаев Алик Алмазович 25-86-0028803 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
162 Нагиев Али Вюсалович 25-86-0030846 МАУ ДО СШ "ОЛИМП" вторая ступень 8-9 лет
163 Никиташина Ева Романовна 25-86-0025577 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" вторая ступень 8-9 лет
164 Нифталиев Давид Тэльманович 22-86-0019894 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
165 Орешкевич Анна Максимовна 22-86-0026828 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
166 Орлова Елизавета Алексеевна 22-86-0026010 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
167 Орлюк Артём Витальевич 25-86-0024710 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" вторая ступень 8-9 лет
168 Разгон Варвара Александровна 25-86-0032874 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
169 Рахматуллин Дамир Вадимович 25-86-0023421 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
170 Рейм Милена Сергеевна 25-86-0015193 НРБУ ДО СШ "НЕПТУН" вторая ступень 8-9 лет
171 Рязанов Арсений Денисович 25-86-0031520 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
172 Садыков Егор Салаватович 25-86-0018577 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
173 Самойлов Илья Игоревич 22-86-0019412 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
174 Сметанина Нина Александровна 22-86-0026386 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
175 Старостина Анастасия Евгеньевна 25-86-0034039 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
176 Стаценко Варвара Дмитриевна 25-86-0027003 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" вторая ступень 8-9 лет
177 Сташкова Елизавета Ивановна 25-86-0030727 МАУ СОК "ЗВЕЗДНЫЙ" вторая ступень 8-9 лет
178 Сулейманов Анзор Раильевич 25-86-0026331 МАУ ДО "СШ ХМР" вторая ступень 8-9 лет
179 Супрунец Софья Алексеевна 25-86-0007197 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
180 Сыздыкова Аина Азаматовна 21-86-0028700 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
181 Тараскова Софья Романовна 23-86-0001279 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
182 Тузов Дмитрий Олегович 25-86-0019056 МБУДО "СШ Г. БЕЛОЯРСКИЙ" вторая ступень 8-9 лет
183 Урунов Антон Ахаджонович 22-86-0000033 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
184 Фазылова Сумайя Артуровна 25-86-0019773 МБУДО "СШ Г. БЕЛОЯРСКИЙ" вторая ступень 8-9 лет
185 Федоровский Виктор Павлович 22-86-0029780 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
186 Фролов Демид Дмитриевич 22-86-0023510 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
187 Фучкин Макар Евгеньевич 25-86-0002634 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет



188 Хасаншин Максим Русланович 25-86-0010824 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
189 Чаплыгин Артём Вадимович 22-86-0027234 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
190 Чернакова Полина Александровна 25-86-0039136 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
191 Шанауров Михаил Егорович 23-86-0011557 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
192 Шарыпова Дарья Валерьевна 22-86-0013266 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
193 Шебалдов Роман Алексеевич 23-86-0030611 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
194 Штранц Елена Владимировна 23-86-0008494 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
195 Шумкова Дарья Романовна 22-86-0031946 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
196 Юлдашев Динис Андреевич 25-86-0032530 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
197 Юмагужина Ясмина Тимуровна 24-86-0002256 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
198 Юмагулов Денис Динарович 25-86-0028375 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
199 Яхубжанов Умар Азизбекович 23-86-0034186 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
200 Аджигайтарова Эмилия Эльдаровна 22-86-0000377 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" третья ступень 10-11 лет
201 Аджиманбетова Медина Руслановна 20-86-0017333 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" третья ступень 10-11 лет
202 Андреева Юлия Андреевна 21-86-0023717 НРБУ ДО СШ "НЕПТУН" третья ступень 10-11 лет
203 Ачибаев Марат Мансурович 25-86-0026467 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" третья ступень 10-11 лет
204 Базуева Полина Леонидовна 23-86-0004854 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" третья ступень 10-11 лет
205 Бирлова Софья Алексеевна 25-86-0021748 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" третья ступень 10-11 лет
206 Бубнова Юлия Алексеевна 22-86-0031332 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" третья ступень 10-11 лет
207 Бузыла Матвей Андреевич 22-86-0021587 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" третья ступень 10-11 лет
208 Бушмакина Алиса Денисовна 21-86-0012026 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" третья ступень 10-11 лет
209 Васильева Валерия Александровна 25-86-0024389 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" третья ступень 10-11 лет
210 Гаджиев Алим Магомедович 25-86-0006303 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" третья ступень 10-11 лет
211 Гонагов Хазретали Гаджи оглы 25-86-0026433 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" третья ступень 10-11 лет
212 Горожанкин Алексей Сергеевич 21-86-0020938 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" третья ступень 10-11 лет
213 Гузовская Варвара Олеговна 25-86-0025099 МБУДО "СШ Г. БЕЛОЯРСКИЙ" третья ступень 10-11 лет
214 Давлетшин Денис Фанисович 25-86-0038681 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" третья ступень 10-11 лет
215 Данилова Милана Алексеевна 25-86-0017753 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" третья ступень 10-11 лет
216 Дударенко Кирилл Денисович 23-86-0033480 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" третья ступень 10-11 лет
217 КАДЫРОВ МУСТАФА НОЯБРЕВИЧ 20-86-0009006 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" третья ступень 10-11 лет
218 Каракаев Азиз Ренатович 25-86-0036785 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" третья ступень 10-11 лет
219 Кириленко Михаил Романович 22-86-0021802 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" третья ступень 10-11 лет
220 Киселева Василиса Васильевна 19-86-0038592 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" третья ступень 10-11 лет
221 Костюк София Павловна 25-72-0024435 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" третья ступень 10-11 лет
222 Крисанова Арина Андреевна 25-86-0021821 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" третья ступень 10-11 лет
223 Логинова Арина Андреевна 21-86-0003552 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" третья ступень 10-11 лет
224 Луцик Евгений Александрович 25-86-0037831 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" третья ступень 10-11 лет
225 Макеева Вероника Денисовна 22-86-0020299 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" третья ступень 10-11 лет
226 Маркова Александра Павловна 25-86-0019083 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" третья ступень 10-11 лет
227 МАТВЕЕВА АЛИСА АЛЕКСЕЕВНА 25-86-0035932 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" третья ступень 10-11 лет
228 Мингалимова Риана Маратовна 25-86-0019561 МБУДО "СШ Г. БЕЛОЯРСКИЙ" третья ступень 10-11 лет
229 Негматов Амир Акмалович 25-86-0014930 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" третья ступень 10-11 лет
230 Николаев Мирон Николаевич 21-86-0011036 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" третья ступень 10-11 лет
231 Омельков Иван Иванович 22-86-0012647 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" третья ступень 10-11 лет
232 Патрушев Андрей Максимович 25-86-0026291 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" третья ступень 10-11 лет
233 Потапова Мария Игоревна 25-86-0004849 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" третья ступень 10-11 лет
234 Псянчин Арсен Рустямович 25-86-0025875 ЛГ МАУ ДО "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ЛАНГЕПАС" третья ступень 10-11 лет
235 растренин артем александрович 25-86-0003804 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" третья ступень 10-11 лет
236 Сабиров Максим Игнатович 20-86-0016547 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" третья ступень 10-11 лет
237 Салахова Амина Фархатовна 25-86-0004964 МАУ ДО "СШНВР" третья ступень 10-11 лет
238 Салимгареев Искандер Фаилевич 25-86-0000680 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" третья ступень 10-11 лет
239 Сенюк Даниил Андреевич 25-86-0001934 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" третья ступень 10-11 лет
240 Серов Сергей Сергеевич 21-86-0006577 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" третья ступень 10-11 лет
241 Смоленцева Вероника Владимировна 25-86-0020913 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" третья ступень 10-11 лет
242 Сотникова Елизавета Максимовна 25-86-0006113 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" третья ступень 10-11 лет
243 Сунгурбекова Амина Артуровна 19-86-0020237 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" третья ступень 10-11 лет
244 Ткач Мария Максимовна 22-86-0006911 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" третья ступень 10-11 лет
245 Тюнина Софья Максимовна 21-86-0022492 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" третья ступень 10-11 лет
246 Цыбульская Виталина Михайловна 22-86-0002159 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" третья ступень 10-11 лет
247 Чернышова Владислава Алексеевна 25-86-0030461 МАУ ДО "СШ "СТАРТ" третья ступень 10-11 лет
248 Батюта Елизавета Александровна 23-86-0029377 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" четвертая ступень 12-13 лет
249 Бокбаев Марат Азаматович 25-86-0038431 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" четвертая ступень 12-13 лет
250 Важенин Евгений Артемович 25-86-0025554 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" четвертая ступень 12-13 лет
251 Гаджисаидова Жасмина Абдуллаевна 25-86-0019726 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" четвертая ступень 12-13 лет
252 Газизов Альберт Рафаилевич 20-86-0012167 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" четвертая ступень 12-13 лет
253 Гарифуллина Варвара Руслановна 25-86-0012904 ЛГ МАУ ДО "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ЛАНГЕПАС" четвертая ступень 12-13 лет
254 Гильманова Ильвина Айратовна 25-86-0033899 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" четвертая ступень 12-13 лет
255 Другов Юрий Андреевич 25-86-0015297 МБУ "СК "ДРУЖБА" четвертая ступень 12-13 лет
256 Зандер Вероника Эдуардовна 25-86-0017237 ЛГ МАУ ДО "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ЛАНГЕПАС" четвертая ступень 12-13 лет
257 Золотарёва Кира Юрьевна 25-86-0012183 НРБУ ДО СШ "НЕПТУН" четвертая ступень 12-13 лет
258 Карапузикова Мария Евгеньевна 25-86-0016014 МБУ "СК "ДРУЖБА" четвертая ступень 12-13 лет
259 Карпов Михаил Алексеевич 25-86-0012939 МБУ "СК "ДРУЖБА" четвертая ступень 12-13 лет
260 Королев Тигран Сергеевич 25-86-0007425 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" четвертая ступень 12-13 лет
261 Михайлова Елизавета Андреевна 25-86-0012176 НРБУ ДО СШ "НЕПТУН" четвертая ступень 12-13 лет
262 Нагиева Милана Рамиз кызы 25-86-0005233 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" четвертая ступень 12-13 лет
263 Омаров Чамсурбек Багатырович 25-86-0007459 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" четвертая ступень 12-13 лет
264 Омарова Арина Багатыровна 25-86-0007455 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" четвертая ступень 12-13 лет
265 Пономарев Семён Алексеевич 25-86-0011915 НРБУ ДО СШ "НЕПТУН" четвертая ступень 12-13 лет
266 Пуртова Полина Александровна 25-86-0026504 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" четвертая ступень 12-13 лет
267 Сонин Николай Александрович 25-86-0013287 НРБУ ДО СШ "НЕПТУН" четвертая ступень 12-13 лет
268 Тимергазин Никита Вадимович 18-86-0026245 МБУДО "СШ Г. БЕЛОЯРСКИЙ" четвертая ступень 12-13 лет
269 Фарукова Элина Рустемовна 20-86-0000095 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" четвертая ступень 12-13 лет
270 Черней Юлия Антоновна 25-86-0026452 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" четвертая ступень 12-13 лет
271 Шабанов Егор Денисович 19-86-0031104 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" четвертая ступень 12-13 лет
272 Ягафаров Тимур Ильдарович 25-86-0003031 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" четвертая ступень 12-13 лет
273 АБДУЛГАДЖИЕВА ХАДИЖА 25-86-0028973 МАУ ДО СШ "ОЛИМП" пятая ступень 14-15 лет
274 Ахмедов Билал Арифович 21-86-0005420 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
275 Аянот Маргарита Васильевна 25-86-0028506 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
276 Безбородова Таисия Александровна 21-86-0029042 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
277 БОГДАНОВА ПОЛИНА 25-86-0012882 МБУ "СК "ДРУЖБА" пятая ступень 14-15 лет
278 Бородина Анастасия Яновна 25-86-0010370 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
279 ВАЛИАХМЕТОВА РАЛИНА 25-72-0006051 НРБУ ДО СШ "НЕПТУН" пятая ступень 14-15 лет
280 ГАББАСОВ РОДИОН АЛМАЗОВИЧ 25-86-0039046 МБУ "СК "ДРУЖБА" пятая ступень 14-15 лет
281 Гарфутдинов Вадим Ильшатович 18-86-0004185 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
282 Граф Екатерина Юрьевна 18-86-0032743 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
283 Даутова Дана Кайратовна 25-86-0010261 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
284 Дятлова Ксения Александровна 18-86-0004680 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
285 Ибатуллин Самат Вадимович 19-86-0005850 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет



286 КАПИТАНЮК ВАЛЕРИЯ 25-86-0013059 ЛГ МАУ ДО "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ЛАНГЕПАС" пятая ступень 14-15 лет
287 КОДИРОВ БАХОВАДДИН 25-86-0005726 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
288 Красильников Тимофей Дмитриевич 25-86-0008849 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
289 КРОЙТОРУ СОФЬЯ АНДРЕЕВНА 25-86-0011376 НРБУ ДО СШ "НЕПТУН" пятая ступень 14-15 лет
290 Кузнецов Иван Денисович 25-86-0021634 МБУДО "РСШОР" пятая ступень 14-15 лет
291 Кутлугильдин Ильяс Хайдарович 25-86-0004256 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
292 Мезенцев Нурлан Вусал Оглы 25-86-0000207 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
293 МИГАЩУК УЛЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА 25-86-0021607 МБУДО "РСШОР" пятая ступень 14-15 лет
294 Недобежкин Степан Александрович 18-86-0005978 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
295 НЕСТЕРОВ ВЯЧЕСЛАВ ЕВГЕНЬЕВИЧ 25-86-0013101 НРБУ ДО СШ "НЕПТУН" пятая ступень 14-15 лет
296 ОТАБОЕВ АТХАМ АКМАЛОВИЧ 25-86-0002272 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
297 Реватченко Кирилл Владимирович 25-86-0033157 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
298 Симоненко Андрей Павлович 25-86-0013060 ЛГ МАУ ДО "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ЛАНГЕПАС" пятая ступень 14-15 лет
299 Смирнова Елизавета Владимировна 25-86-0013406 НРБУ ДО СШ "НЕПТУН" пятая ступень 14-15 лет
300 Сычкова Анастасия Алексеевна 25-86-0000002 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
301 Устименко Данил Анатольевич 25-86-0002571 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
302 Фаруков Георгий Рустемович 19-86-0000118 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
303 ФАТТАХОВ АРТЕМ РИНАТОВИЧ 25-86-0001784 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
304 Фахретдинова Рузалина Ринатовна 25-86-0002269 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
305 Федин Савелий Артёмович 25-86-0006667 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
306 ХАЛИКОВ АЙРАТ ГАЛИЯНОВИЧ 25-86-0002227 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
307 Худойдодов Абубакр Умедович 22-86-0005365 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
308 Чопюк Артём Евгеньевич 25-86-0006624 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
309 Чубина София Руслановна 25-86-0007591 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
310 Шавров Артём Алексеевич 23-86-0010132 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
311 ШПРИНГЕР МИЛЕНА ИЛЬИНИЧНА 25-86-0010366 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
312 ЩЕПИН ПАХОМ ВАЛЕРЬЕВИЧ 25-86-0022748 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
313 ЮРТАЕВ СТЕПАН ЛЕОНИДОВИЧ 25-86-0006733 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
314 АХМЕТОВ ДАМИР ИЛЬШАТОВИЧ 25-86-0023637 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" шестая ступень 16-17 лет
315 Безменников Владислав Евгеньевич 25-86-0010353 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" шестая ступень 16-17 лет
316 Белицкий Кирилл Алексеевич 25-86-0019448 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" шестая ступень 16-17 лет
317 БУРЬЯН ВАСИЛИСА ЕВГЕНЬЕВНА 25-86-0010414 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" шестая ступень 16-17 лет
318 Волков Максим Андреевич 25-86-0006463 МАУ СОК "ЗВЕЗДНЫЙ" шестая ступень 16-17 лет
319 Газаева Екатерина Онисимовна 25-72-0006592 МАУ "РУСС" шестая ступень 16-17 лет
320 Давлетова Надира Шавкатовна 25-86-0019390 МАУ ДО Г. НЯГАНИ "СШ ИМ. А.Ф. ОРЛОВСКОГО" шестая ступень 16-17 лет
321 Джаббарова Анастасия Александровна 25-86-0000065 МАУ ДО Г. НЯГАНИ "СШ ИМ. А.Ф. ОРЛОВСКОГО" шестая ступень 16-17 лет
322 Збаразский Данил Дмитриевич 18-86-0003924 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" шестая ступень 16-17 лет
323 Карбушев Никита Александрович 25-86-0000682 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" шестая ступень 16-17 лет
324 Кошелева Елена Андреевна 25-86-0012207 МБУ "СК "ДРУЖБА" шестая ступень 16-17 лет
325 Кулешова Элина Александровна 22-86-0016950 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" шестая ступень 16-17 лет
326 Мударисов Роман Русланович 18-86-0034412 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" шестая ступень 16-17 лет
327 Петрич Егор Романович 25-86-0001787 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" шестая ступень 16-17 лет
328 Притыка Стефания Денисовна 25-86-0012880 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" шестая ступень 16-17 лет
329 САБИТОВА ПОЛИНА ИЛЬДАРОВНА 25-86-0002579 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" шестая ступень 16-17 лет
330 Шамсутдинова Нина Александровна 25-86-0015443 МАУ ДО Г. НЯГАНИ "СШ ИМ. А.Ф. ОРЛОВСКОГО" шестая ступень 16-17 лет
331 Берестецкий Богдан Сергеевич 25-31-0052212 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" седьмая ступень 18-19 лет
332 Ефремов Виктор Андреевич 25-86-0033080 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" седьмая ступень 18-19 лет
333 Исмаилов Сархан Аяз Оглы 25-86-0014358 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" седьмая ступень 18-19 лет
334 КОНСТАНТИНОВА ДАРЬЯ ПАВЛОВНА 25-86-0000064 МАУ ДО Г. НЯГАНИ "СШ ИМ. А.Ф. ОРЛОВСКОГО" седьмая ступень 18-19 лет
335 НЕПОЧАТЫХ ЕВГЕНИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 17-72-0048172 МБУ "СК "ДРУЖБА" седьмая ступень 18-19 лет
336 НОВИКОВА СОФЬЯ ЛЕОНИДОВНА 19-86-0000113 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" седьмая ступень 18-19 лет
337 Степанов Тимофей Романович 25-86-0006478 МАУ СОК "ЗВЕЗДНЫЙ" седьмая ступень 18-19 лет
338 Козак Данил Валерьевич 25-86-0037405 МБУ "СК "ДРУЖБА" восьмая ступень 20-24 лет
339 Хизбуллина Милана Руслановна 25-02-0016059 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" восьмая ступень 20-24 лет
340 Дугин Денис Витальевич 25-86-0036845 МБУ "СК "ДРУЖБА" девятая ступень 25-29 лет
341 Иманаева Арина Рафиловна 25-86-0036858 МБУ "СК "ДРУЖБА" девятая ступень 25-29 лет
342 Исаак Роман Викторович 25-86-0035502 МБУ "СК "ДРУЖБА" девятая ступень 25-29 лет
343 Коломийцев Илья Олегович 25-86-0024219 МАУ "ДВОРЕЦ СПОРТА" девятая ступень 25-29 лет
344 Кукшин Владислав Юрьевич 25-55-0015838 МБУ ЦФКИС "ЖЕМЧУЖИНА ЮГРЫ" девятая ступень 25-29 лет
345 Петрова Вероника Павловна 25-86-0039717 АУ"ЮГОРСКИЙ КОЛЛЕДЖ-ИНТЕРНАТ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА" девятая ступень 25-29 лет
346 Пикка Иван Васильевич 25-86-0033101 МБУ "СК "ДРУЖБА" девятая ступень 25-29 лет
347 Фартыгин Алексей Максимович 25-86-0029234 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" девятая ступень 25-29 лет
348 Эйсмонт Валерий Геннадьевич 25-86-0035518 МБУ "СК "ДРУЖБА" девятая ступень 25-29 лет
349 Авакова Юлия Анатольевна 21-86-0016343 МАУ ДО "СШ "ЮНОСТЬ" десятая ступень 30-34 лет
350 Бойко Александр Александрович 25-86-0035683 МБУ "СК "ДРУЖБА" десятая ступень 30-34 лет
351 Верещагин Александр Анатольевич 25-59-0025756 МАУ "ДВОРЕЦ СПОРТА" десятая ступень 30-34 лет
352 Николаева Татьяна Александровна 25-86-0034695 МАУ ДО Г. НЯГАНИ "СШ ИМ. А.Ф. ОРЛОВСКОГО" десятая ступень 30-34 лет
353 Сафиулин Марсель Альбертович 24-86-0003233 МБУ "СК "ДРУЖБА" десятая ступень 30-34 лет
354 Ягубцева Маргарита Евгеньевна 25-86-0030392 АУ"ЮГОРСКИЙ КОЛЛЕДЖ-ИНТЕРНАТ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА" десятая ступень 30-34 лет
355 Андрианова Александра Валерьевна 25-86-0001718 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" одиннадцатая ступень 35-39 лет
356 Ершова Алёна Олеговна 25-86-0021311 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" одиннадцатая ступень 35-39 лет
357 Куликова Ирина Павловна 25-86-0038317 АУ"ЮГОРСКИЙ КОЛЛЕДЖ-ИНТЕРНАТ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА" одиннадцатая ступень 35-39 лет
358 Плеханова Екатерина Васильевна 25-86-0009596 МАУ "ДВОРЕЦ СПОРТА" одиннадцатая ступень 35-39 лет
359 ПОРОТИКОВ ВЛАДИМИР 25-45-0001840 МАУ "ДВОРЕЦ СПОРТА" одиннадцатая ступень 35-39 лет
360 Потехина Ирина Геннадьевна 25-86-0011821 НРБУ ДО СШ "НЕПТУН" одиннадцатая ступень 35-39 лет
361 Пшеничная Анастасия Викторовна 21-86-0015140 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" одиннадцатая ступень 35-39 лет
362 Русакова Юлия Владимировна 16-86-0029715 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" одиннадцатая ступень 35-39 лет
363 Рычкова Ольга Александровна 25-86-0015699 МАУ ДО "СШ "ЮНОСТЬ" одиннадцатая ступень 35-39 лет
364 Хафизов Рустам Фанзилович 25-86-0026573 МАУ "ДВОРЕЦ СПОРТА" одиннадцатая ступень 35-39 лет
365 Батманова Татьяна Александровна 25-86-0015093 МАУ "ДВОРЕЦ СПОРТА" двенадцатая ступень 40-44 лет
366 Бахир Елена Михайловна 25-86-0013879 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" двенадцатая ступень 40-44 лет
367 Бетхер Вера Андреевна 25-86-0005854 АУ"ЮГОРСКИЙ КОЛЛЕДЖ-ИНТЕРНАТ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА" двенадцатая ступень 40-44 лет
368 ГЛУХОВ АНДРЕЙ ГЕОРГИЕВИЧ 25-86-0024199 МАУ "ДВОРЕЦ СПОРТА" двенадцатая ступень 40-44 лет
369 Дмитриев Кирилл Анатольевич 25-86-0008970 МБУ "СК "ДРУЖБА" двенадцатая ступень 40-44 лет
370 Кильмухаметова Татьяна Петровна 25-86-0012918 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" двенадцатая ступень 40-44 лет
371 Красавина Альбина Маратовна 25-86-0021849 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" двенадцатая ступень 40-44 лет
372 Максимов Дмитрий Владимирович 25-86-0036456 МБУ ДО СШ "ЦЕНТР ЮГОРСКОГО СПОРТА" двенадцатая ступень 40-44 лет
373 Соколов Александр Викторович 25-86-0016422 МБУ ДО СШ "ЦЕНТР ЮГОРСКОГО СПОРТА" двенадцатая ступень 40-44 лет
374 Сушкова Светлана Владимировна 17-86-0019371 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" двенадцатая ступень 40-44 лет
375 Преображенская Анжелика Владимировна 18-86-0025752 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" тринадцатая ступень 45-49 лет
376 СТЕПАНОВ ДЕНИС АНДРЕЕВИЧ 25-86-0037853 АУ"ЮГОРСКИЙ КОЛЛЕДЖ-ИНТЕРНАТ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА" тринадцатая ступень 45-49 лет
377 Валиуллин Альфред Анварович 25-86-0036390 МБУ "СК "ДРУЖБА" четырнадцатая ступень 50-54 лет
378 Осипова Марина Михайловна 25-86-0026337 ЛГ МАУ ДО "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ЛАНГЕПАС" четырнадцатая ступень 50-54 лет
379 Понич Елена Николаевна 25-86-0035525 МБУ ДО СШ "ЦЕНТР ЮГОРСКОГО СПОРТА" четырнадцатая ступень 50-54 лет
380 Ушаков Александр Владимирович 25-86-0007333 МБУ "СК "ДРУЖБА" четырнадцатая ступень 50-54 лет



Приложени 2

№ ФИО УИН Центр тестирования Ступень
1 Абдуллин Камиль Маратович 25-86-0036207 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
2 Абраменко Мария Евгеньевна 25-86-0014887 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
3 Акъюлова Диана Ильгизовна 25-02-0029809 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
4 Арепьева Дарья Станиславовна 25-86-0027245 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
5 Артыков Рамазан Наимович 25-86-0032545 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
6 Архипова Алиса Никитична 25-86-0000433 МБУДО "СШ Г. БЕЛОЯРСКИЙ" первая ступень 6-7 лет
7 Ахмадиева Анастасия Фларитовна 25-86-0001559 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
8 Аягут Кристина Николаевна 25-86-0002147 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
9 Барышников Фёдор Иванович 25-86-0022770 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет

10 Белянин Андрей Андреевич 25-86-0029543 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
11 Билохвост Олег Алексеевич 23-86-0018899 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
12 Валиев Вадим Данилович 25-86-0013918 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
13 Вальшина Карина Ратмировна 25-86-0013363 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" первая ступень 6-7 лет
14 Вахнин Никита Валерьевич 25-72-0007990 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" первая ступень 6-7 лет
15 Ващенко Лев Дмитриевич 25-86-0022996 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" первая ступень 6-7 лет
16 Викулов Михаил Юрьевич 25-51-0000744 МБУДО "СШ Г. БЕЛОЯРСКИЙ" первая ступень 6-7 лет
17 Ганиев Данил Ильнурович 25-86-0029375 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
18 Гилязова Лиана Рамилевна 25-86-0023332 АУ ДО СШ "ЮНОСТЬ" ГОРОДА РАДУЖНЫЙ первая ступень 6-7 лет
19 Горбенко Алеся Никоновна 25-86-0009470 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
20 Горностаева Анастасия Дмитриевна 25-86-0028592 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
21 Гришкина Юлия Вадимовна 25-86-0017027 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" первая ступень 6-7 лет
22 Двинянин Дин Романович 25-86-0000980 МБУДО "СШ Г. БЕЛОЯРСКИЙ" первая ступень 6-7 лет
23 Жирин Мирон Александрович 25-86-0018798 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
24 Загитова Азалия Алмазовна 25-86-0027976 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
25 Зорина София Евгеньевна 25-86-0017131 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" первая ступень 6-7 лет
26 Изюмова Анастасия Вадимовна 25-86-0020896 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
27 Казанцева Полина Дмитриевна 25-86-0000867 МБУДО "СШ Г. БЕЛОЯРСКИЙ" первая ступень 6-7 лет
28 Каримзода Сафия Билол 25-86-0021389 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
29 Колесниченко Валерия Сергеевна 25-86-0028427 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
30 Коновалов Ярослав Рафаилович 25-86-0000319 МБУДО "СШ Г. БЕЛОЯРСКИЙ" первая ступень 6-7 лет
31 Коротун Диана Александровна 25-86-0014370 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" первая ступень 6-7 лет
32 Кузькина Теона Дмитриевна 25-86-0007089 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
33 Кулиев Махаммад Анар оглы 25-86-0015693 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
34 Куркова Алиса Андреевна 25-86-0024046 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
35 Курташов Роман Александрович 25-86-0028057 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
36 Кутлугильдин Кирилл Русланович 25-86-0023233 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
37 Локотков Лев Андреевич 25-86-0000281 МБУДО "СШ Г. БЕЛОЯРСКИЙ" первая ступень 6-7 лет
38 Лукманова Сабина Радмировна 25-86-0020882 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
39 Минаков Андрей Ильич 25-86-0012139 МБУДО "СШ Г. БЕЛОЯРСКИЙ" первая ступень 6-7 лет
40 Неволина Татьяна Витальевна 25-86-0015577 МБУДО "СШ Г. БЕЛОЯРСКИЙ" первая ступень 6-7 лет
41 Никитин Матвей Юрьевич 25-86-0010764 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
42 Носов Данил Сергеевич 25-86-0011941 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
43 Окорокова Софья Валерьевна 25-86-0024227 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" первая ступень 6-7 лет
44 Паздерина Николь Константиновна 25-86-0026834 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
45 Пахомова Маргарита Алексеевна 25-86-0029077 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
46 Пашин Константин Александрович 25-86-0020926 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" первая ступень 6-7 лет
47 Плешань Михаил Ильич 25-86-0027254 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
48 Садрыева София Сагитовна 25-86-0018440 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
49 Салиев Умар 25-86-0021176 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
50 Султанова Сабрина Отабековна 25-86-0026922 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
51 Таюнда Дмитрий Александрович 25-86-0014588 МАУ ДО СШ "ОЛИМП" первая ступень 6-7 лет
52 Толстиков Иван Ильич 25-86-0005825 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
53 Тугусов Тимофей Ренатович 23-86-0004814 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
54 Усатов Игорь Александрович 25-86-0002510 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
55 Фалькова Ясения Сергеевна 25-86-0018049 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
56 Фахретдинов Всеволод Артурович 25-86-0012800 МБУДО "СШ Г. БЕЛОЯРСКИЙ" первая ступень 6-7 лет
57 Фёклина Александра Константиновна 25-86-0024005 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
58 Хайруллин Адиль Ринатович 25-86-0009692 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
59 Хакимов Семён Дмитриевич 25-86-0015196 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
60 Харитонов Лев Константинович 23-86-0029737 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
61 Хасанова Дарина Радиковна 25-86-0026471 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
62 Хачатуров Руслан Сергеевич 25-86-0026841 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
63 Хомяков Роман Сергеевич 25-86-0012556 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" первая ступень 6-7 лет
64 Черняков Артем Андреевич 25-86-0020149 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" первая ступень 6-7 лет
65 Шумилова Алиса Сергеевна 25-86-0014138 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" первая ступень 6-7 лет
66 Юрковец Савелий Сергеевич 25-86-0011072 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
67 Юсупова Сафия Уллубиевна 25-86-0025689 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" первая ступень 6-7 лет
68 Акавов Ахмед Ренатович 22-86-0025237 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
69 Акулова Кристина Егоровна 25-86-0016790 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
70 Алибекова Жасмин Эльмирзаевна 23-86-0007317 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
71 Аттокур уулу Нурислам Ренатович 22-86-0026342 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
72 Аюпов Шамиль Маратович 25-86-0001244 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
73 Байсынова Джамиля Алтынбековна 25-86-0019716 МБУДО "СШ Г. БЕЛОЯРСКИЙ" вторая ступень 8-9 лет
74 Бауэр Артём Александрович 24-86-0006264 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
75 Варакина Василиса Александровна 23-86-0010733 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
76 Вшивков Никита Романович 22-86-0022551 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
77 Галаганова Полина Евгеньевна 25-86-0004140 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
78 Гаськов Евсей Викторович 25-86-0025692 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" вторая ступень 8-9 лет
79 Глушков Эмиль Владимирович 25-86-0001838 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
80 Гусейнов Аммар Джейхунович 25-86-0029671 МАУ СОК "ЗВЕЗДНЫЙ" вторая ступень 8-9 лет
81 Ершова Мария Дмитриевна 25-86-0020944 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
82 Исмоилова Сарвиноз Фарруховна 25-86-0035152 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
83 Калачева Мария Тимофеевна 25-86-0035246 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
84 Калимуллин Роберт Равильевич 25-86-0006828 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
85 Келлер Александр Алексеевич 22-86-0006445 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
86 Керимов Самир Камильевич 25-86-0033342 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
87 Кияев Дмитрий Романович 23-86-0005756 МАУ ДО "СШНВР" вторая ступень 8-9 лет
88 Ковальчук Дарья Игоревна 25-86-0015462 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
89 Ковтун Анна Сергеевна 25-86-0025662 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" вторая ступень 8-9 лет

Регион: ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

            СПИСОК ГРАЖДАН,
            награждаемых бронзовым знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)



90 Кошелев Георгий Максимович 25-86-0035260 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
91 Курягина Валерия Владиславовна 22-86-0008050 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
92 Лобанов Павел Николаевич 25-86-0025495 МАУ ДО "СШНВР" вторая ступень 8-9 лет
93 ЛУКОМСКИЙ САВЕЛИЙ 22-86-0003688 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
94 Мамедова Амина Рашад кызы 25-86-0035387 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
95 Муравьев Максим Александрович 25-86-0035872 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
96 Мухамедияров Артём Альбекович 22-86-0018009 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
97 Осинцев Артемий Владимирович 25-86-0017907 МБУДО "СШ Г. БЕЛОЯРСКИЙ" вторая ступень 8-9 лет
98 Отинов Семён Андреевич 25-86-0032892 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
99 Плат Алексей Андреевич 25-86-0026920 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" вторая ступень 8-9 лет
100 Пятина Антонина Денисовна 25-86-0035119 МБУ "СК "ДРУЖБА" вторая ступень 8-9 лет
101 Сабирова Аделина Ильдаровна 25-86-0009061 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
102 Самарина Анна Спартаковна 23-86-0016174 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
103 Серохвостова Вероника Алексеевна 22-86-0022693 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
104 Скородинская Полина Викторовна 23-86-0027168 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
105 Страшнова Виктория Ивановна 25-86-0025304 МАУ ДО "СШНВР" вторая ступень 8-9 лет
106 Терентьев Матвей Игоревич 25-86-0028864 МАУ ДО Г. НЯГАНИ "СШ ИМ. А.Ф. ОРЛОВСКОГО" вторая ступень 8-9 лет
107 Тилькова Екатерина Валерьевна 25-86-0009893 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
108 Филиппова Кристина Денисовна 25-86-0026466 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" вторая ступень 8-9 лет
109 Фурсов Тимофей Дмитриевич 25-86-0021309 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
110 Хасанянова Лилиана Рустамовна 23-86-0005652 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
111 Хаятов Тимур Денисович 25-86-0013583 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
112 Хизапов Рустам Денисович 22-86-0006689 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
113 Шайтор Ангелина Александровна 25-86-0025048 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" вторая ступень 8-9 лет
114 Шишкин Александр Михайлович 25-86-0018007 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
115 Юзбашян Давид Атабекович 25-86-0017348 ЛГ МАУ ДО "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ЛАНГЕПАС" вторая ступень 8-9 лет
116 Юркевич Даниил Андреевич 22-86-0003284 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" вторая ступень 8-9 лет
117 Яцына Михаил Андреевич 25-86-0000363 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" вторая ступень 8-9 лет
118 Адаменко Анна Дмитриевна 23-86-0001259 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" третья ступень 10-11 лет
119 Андросов Александр Игоревич 25-86-0002469 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" третья ступень 10-11 лет
120 Гордейчук Юна Денисовна 20-86-0020427 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" третья ступень 10-11 лет
121 Гостев Кирилл Максимович 22-86-0027467 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" третья ступень 10-11 лет
122 Жапаров Мирам Азаматович 22-86-0013514 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" третья ступень 10-11 лет
123 Карташова Мария Николаевна 25-86-0026397 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" третья ступень 10-11 лет
124 Кононенко Матвей Артёмович 25-86-0027748 МБУДО "СШ Г. БЕЛОЯРСКИЙ" третья ступень 10-11 лет
125 Коуров Артём Игоревич 25-86-0013741 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" третья ступень 10-11 лет
126 Кузнецова Елизавета Игоревна 25-86-0035770 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" третья ступень 10-11 лет
127 Логвиненко Варвара Александровна 25-86-0035573 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" третья ступень 10-11 лет
128 Мазин Лев Евгеньевич 22-86-0031158 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" третья ступень 10-11 лет
129 Наджмидинова Амира Нуруллоевна 22-86-0034178 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" третья ступень 10-11 лет
130 Перевощиков Ярослав Иванович 25-86-0018502 МБУДО "СШ Г. БЕЛОЯРСКИЙ" третья ступень 10-11 лет
131 Персидский Максим Андреевич 25-86-0033745 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" третья ступень 10-11 лет
132 Пономарёв Максим Витальевич 21-86-0027024 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" третья ступень 10-11 лет
133 Руков Кирилл Иванович 25-86-0026092 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" третья ступень 10-11 лет
134 Сарапулов Александр Владимирович 22-86-0026685 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" третья ступень 10-11 лет
135 Сатурин Глеб Андреевич 25-86-0025930 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" третья ступень 10-11 лет
136 Сидикова Нигинахон Олимжоновна 23-86-0034234 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" третья ступень 10-11 лет
137 Сумцова Маргарита Денисовна 25-86-0010259 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" третья ступень 10-11 лет
138 Тапаев Артем Артурович 25-86-0008363 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" третья ступень 10-11 лет
139 Филиппова Алеся Денисовна 25-86-0025602 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" третья ступень 10-11 лет
140 Хут-Оглы Артём Русланович 25-86-0022207 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" третья ступень 10-11 лет
141 Царегородцев Алексей Иванович 23-86-0010081 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" третья ступень 10-11 лет
142 Чередниченко Марина Денисовна 20-86-0003748 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" третья ступень 10-11 лет
143 Шайхутдинова Алсу Дамировна 25-86-0014981 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" третья ступень 10-11 лет
144 Шарапова Айжан Замирбековна 25-86-0017762 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" третья ступень 10-11 лет
145 Юнусов Ильдар Ахнафович 22-86-0012376 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" третья ступень 10-11 лет
146 Аликова Анжелика Германовна 25-86-0031827 МБУДО "СШ Г. БЕЛОЯРСКИЙ" четвертая ступень 12-13 лет
147 Аллабердин Марсель Юлаевич 19-86-0030189 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" четвертая ступень 12-13 лет
148 Гаджикурбанова Сайганат Ризвановна 18-86-0026228 МБУДО "СШ Г. БЕЛОЯРСКИЙ" четвертая ступень 12-13 лет
149 гасанбутаева маида ибрагимовна 25-86-0033363 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" четвертая ступень 12-13 лет
150 Гашимов Дмитрий Олегович 25-86-0012861 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" четвертая ступень 12-13 лет
151 Гильманов Ильназ Айратович 25-86-0033886 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" четвертая ступень 12-13 лет
152 Демчук Евгений Русланович 25-86-0026686 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" четвертая ступень 12-13 лет
153 Жданов Захар Евгеньевич 25-86-0024102 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" четвертая ступень 12-13 лет
154 Исмаилова Милана Расуловна 25-86-0001906 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" четвертая ступень 12-13 лет
155 Самогорова Елизавета Дмитриевна 18-86-0034503 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" четвертая ступень 12-13 лет
156 Тутынин Тимофей Дмитриевич 25-86-0034190 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" четвертая ступень 12-13 лет
157 ЧУРКИН ВЛАДИМИР ВИТАЛЬЕВИЧ 25-86-0021812 МБУДО "СШ Г. БЕЛОЯРСКИЙ" четвертая ступень 12-13 лет
158 Шакуров Динар Русланович 25-86-0032935 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" четвертая ступень 12-13 лет
159 Шейхов Ислам Буттаевич 25-86-0028761 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" четвертая ступень 12-13 лет
160 Шушунов Максим Александрович 25-86-0014917 МБУ "СК "ДРУЖБА" четвертая ступень 12-13 лет
161 Бакунина Полина Александровна 25-86-0013209 ЛГ МАУ ДО "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ЛАНГЕПАС" пятая ступень 14-15 лет
162 Белова Екатерина Павловна 18-86-0019320 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
163 БИМАШОВ ДАНИЯР 25-86-0006738 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
164 Ботез Софья Михайловна 25-86-0012806 ЛГ МАУ ДО "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ЛАНГЕПАС" пятая ступень 14-15 лет
165 БУЛЫГИН ВЛАДИМИР ИВАНОВИЧ 25-86-0028966 МАУ ДО СШ "ОЛИМП" пятая ступень 14-15 лет
166 Быков Даниил Владимирович 19-86-0000782 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
167 Вахрушев Дмитрий Игоревич 25-86-0000742 МБУ ДО РСШ пятая ступень 14-15 лет
168 Ващенко Анастасия Павловна 25-86-0033934 МАУ ДО СШ "ОЛИМП" пятая ступень 14-15 лет
169 ВИНОГРАДОВА ДАРЬЯ ЮРЬЕВНА 25-86-0021632 МБУДО "РСШОР" пятая ступень 14-15 лет
170 Гордей Софья Андреевна 25-86-0008665 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
171 ГОРЯНСКИЙ МАКАР АНДРЕЕВИЧ 25-86-0011453 МАУ ДО "СШНВР" пятая ступень 14-15 лет
172 ДАДАДЖАНОВ МУХСИН 25-86-0007030 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
173 ДОБРЫХ ВИКТОРИЯ 25-86-0012639 НРБУ ДО СШ "НЕПТУН" пятая ступень 14-15 лет
174 Ефимкина Ксения Витальевна 25-86-0025486 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" пятая ступень 14-15 лет
175 ЗАГИНАЙ ГЛЕБ ДМИТРИЕВИЧ 25-86-0018128 МБУ "СК "ДРУЖБА" пятая ступень 14-15 лет
176 ЗАХАРОВ МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ 25-86-0014726 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
177 КОКШАРОВА ЕКАТЕРИНА 25-86-0014085 НРБУ ДО СШ "НЕПТУН" пятая ступень 14-15 лет
178 КУЗНЕЦОВ НИКИТА АНДРЕЕВИЧ 25-86-0011759 МАУ ДО "СШ "ЮНОСТЬ" пятая ступень 14-15 лет
179 Лыпшикова Софья Владимировна 25-86-0025427 МАУ ДО "СШ "ВИКТОРИЯ" пятая ступень 14-15 лет
180 МАЛИКОВ МАТВЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 25-86-0000562 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
181 Ночкина Алёна Александровна 18-86-0035195 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
182 ПИКУЗА ПРОХОР НИКОЛАЕВИЧ 25-86-0021617 МБУДО "РСШОР" пятая ступень 14-15 лет
183 Понамарев Андрей Анатольевич 17-86-0035894 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
184 Попеску Алексей Михайлович 25-86-0035280 МАУ ДО СШ "ОЛИМП" пятая ступень 14-15 лет
185 Рудгальвис Максим Григорьевич 25-86-0013348 НРБУ ДО СШ "НЕПТУН" пятая ступень 14-15 лет
186 Смирнов Максим Владимирович 19-86-0027632 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
187 Стасий Константин Сергеевич 17-86-0013870 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет



188 Султанахмедов Абдулхалик 21-86-0028835 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
189 ТЮТЯВИН АНДРЕЙ 25-86-0003663 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
190 Улыбина Елизавета Алексеевна 25-86-0021619 МБУДО "РСШОР" пятая ступень 14-15 лет
191 Ушаков Андрей Евгеньевич 25-86-0016008 МБУ "СК "ДРУЖБА" пятая ступень 14-15 лет
192 Фабрицкая Алёна Алексеевна 19-86-0015569 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
193 Фархуллин Азамат Ринатович 19-86-0023702 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" пятая ступень 14-15 лет
194 ШУХАИБОВ РАСУЛ 25-86-0030092 МАУ ДО СШ "ОЛИМП" пятая ступень 14-15 лет
195 Ягупов Глеб Романович 25-86-0009853 МАУ ДО СШ "ОЛИМП" пятая ступень 14-15 лет
196 Анисимов Дмитрий Алексеевич 25-86-0021228 МАУ СОК "ЗВЕЗДНЫЙ" шестая ступень 16-17 лет
197 Аптрашев Артём Артурович 25-86-0022291 МАУ СОК "ЗВЕЗДНЫЙ" шестая ступень 16-17 лет
198 Артюхов Ярослав Алексеевич 25-86-0012510 МАУ ДО Г. НЯГАНИ "СШ ИМ. А.Ф. ОРЛОВСКОГО" шестая ступень 16-17 лет
199 Вахрушева Елизавета Александровна 25-86-0000353 МБУ ДО РСШ шестая ступень 16-17 лет
200 Гайфуллин Дамир Фанилевич 25-86-0007114 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" шестая ступень 16-17 лет
201 Иксанов Ростислав Вячеславович 25-86-0021972 ЛГ МАУ ДО "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ЛАНГЕПАС" шестая ступень 16-17 лет
202 МАРДАНШИН ВЛАДИСЛАВ 25-86-0021808 МАУ ДО "СШ "ЮНОСТЬ" шестая ступень 16-17 лет
203 Новотный Артём Сергеевич 25-86-0000822 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" шестая ступень 16-17 лет
204 ПЕРЕПЕЧАЕВ АЛЕКСАНДР 17-86-0007592 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" шестая ступень 16-17 лет
205 Прачкина Залина Дмитриевна 25-86-0023370 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" шестая ступень 16-17 лет
206 Роот Юлия Витальевна 25-86-0005444 МБУ ДО СШ Г. СЛАВГОРОДА шестая ступень 16-17 лет
207 Сарсембаева Алина Ренатовна 25-86-0018280 АУ"ЮГОРСКИЙ КОЛЛЕДЖ-ИНТЕРНАТ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА" шестая ступень 16-17 лет
208 Селезнёв Михаил Евгеньевич 25-86-0016918 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" шестая ступень 16-17 лет
209 Сунагатова Милана Алмазовна 25-86-0005405 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" шестая ступень 16-17 лет
210 Тишечков Георгий Владимирович 25-86-0008652 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" шестая ступень 16-17 лет
211 Чеканцева Ксения Максимовна 25-86-0002065 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" шестая ступень 16-17 лет
212 Щурова София Михайловна 25-86-0000070 МАУ ДО Г. НЯГАНИ "СШ ИМ. А.Ф. ОРЛОВСКОГО" шестая ступень 16-17 лет
213 ГОРЯЕВ ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 25-55-0002186 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" седьмая ступень 18-19 лет
214 Кулибаба Артём Игоревич 25-86-0020414 МАУ "ДВОРЕЦ СПОРТА" седьмая ступень 18-19 лет
215 Лунев Константин Георгиевич 25-86-0006451 МАУ СОК "ЗВЕЗДНЫЙ" седьмая ступень 18-19 лет
216 МАМАШЕВА ДЖУМА МУРАДОВНА 25-86-0022955 МАУ СОК "ЗВЕЗДНЫЙ" седьмая ступень 18-19 лет
217 Назаров Владислав Сергеевич 25-86-0003589 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" седьмая ступень 18-19 лет
218 Хайдаралиева Ниссохон Хамзаалиевна 25-86-0012635 НРБУ ДО СШ "НЕПТУН" седьмая ступень 18-19 лет
219 Ендерюкова Ангелина Евгеньевна 25-86-0001075 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" восьмая ступень 20-24 лет
220 Киселева Ксения Сергеевна 25-86-0013303 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" восьмая ступень 20-24 лет
221 Теняева Александра Александровна 25-86-0005068 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" восьмая ступень 20-24 лет
222 Шихалев Владимир Евгеньевич 25-86-0036410 МБУ "СК "ДРУЖБА" восьмая ступень 20-24 лет
223 Иолтуховская Ольга Владимировна 23-86-0022481 МАУ "ДВОРЕЦ СПОРТА" девятая ступень 25-29 лет
224 Кычев Максим Денисович 25-86-0036847 МБУ "СК "ДРУЖБА" девятая ступень 25-29 лет
225 Самойлов Никита Сергеевич 25-86-0035526 МБУ ДО СШ "ЦЕНТР ЮГОРСКОГО СПОРТА" девятая ступень 25-29 лет
226 Санникова Кристина Дмитриевна 25-86-0009597 МБУ "СК "ДРУЖБА" девятая ступень 25-29 лет
227 Хамидов Даниэл Ринатович 25-86-0039650 АУ"ЮГОРСКИЙ КОЛЛЕДЖ-ИНТЕРНАТ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА" девятая ступень 25-29 лет
228 Юсупов Айдар Айратович 25-86-0020468 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" девятая ступень 25-29 лет
229 БАЧУРИН ЕВГЕНИЙ ДМИТРИЕВИЧ 25-86-0039731 АУ"ЮГОРСКИЙ КОЛЛЕДЖ-ИНТЕРНАТ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА" десятая ступень 30-34 лет
230 Горностай Ирина Владимировна 25-86-0022486 МАУ ДО СШ "ОЛИМП" десятая ступень 30-34 лет
231 Жуков Павел Анатольевич 25-86-0014207 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" десятая ступень 30-34 лет
232 Колегова Людмила Юрьевна 25-86-0021916 МАУ ДО СШ "ОЛИМП" десятая ступень 30-34 лет
233 Пяк Анатолий Анатольевич 25-77-0176895 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" десятая ступень 30-34 лет
234 Ваисова Аида Анатольевна 25-86-0028253 ЛГ МАУ ДО "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ЛАНГЕПАС" одиннадцатая ступень 35-39 лет
235 Вербкин Михаил Сергеевич 25-86-0036445 МБУ ДО СШ "ЦЕНТР ЮГОРСКОГО СПОРТА" одиннадцатая ступень 35-39 лет
236 Красильникова Лидия Валерьевна 25-86-0005516 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" одиннадцатая ступень 35-39 лет
237 Луцик Анна Александровна 25-86-0023386 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" одиннадцатая ступень 35-39 лет
238 Папчихина Варвара Валерьевна 25-86-0023496 ЛГ МАУ ДО "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ЛАНГЕПАС" одиннадцатая ступень 35-39 лет
239 Полякова Алина Игнэссовна 25-86-0030843 ЛГ МАУ ДО "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ЛАНГЕПАС" одиннадцатая ступень 35-39 лет
240 Рагимова Анжела Сергеевна 25-86-0025037 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" одиннадцатая ступень 35-39 лет
241 Фучкина Светлана Андреевна 25-86-0016881 МАУ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА "ДСС" одиннадцатая ступень 35-39 лет
242 Балабанова Ольга Валентиновна 25-86-0016460 МБУ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ "НАДЕЖДА" двенадцатая ступень 40-44 лет
243 Брагина Екатерина Владимировна 25-02-0088515 МБУ "СК "ДРУЖБА" двенадцатая ступень 40-44 лет
244 Вершинина Татьяна Викторовна 25-86-0035723 МБУ "СК "ДРУЖБА" двенадцатая ступень 40-44 лет
245 Котова Алефтина Александровна 25-86-0035499 МБУ ДО СШ "ЦЕНТР ЮГОРСКОГО СПОРТА" двенадцатая ступень 40-44 лет
246 ГРИНЮК ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА 25-86-0031777 ЛГ МАУ ДО "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ЛАНГЕПАС" тринадцатая ступень 45-49 лет
247 Гуселетова Диана Аслямовна 25-86-0035726 МБУ "СК "ДРУЖБА" тринадцатая ступень 45-49 лет
248 Жигалина Светлана Владимировна 25-86-0035728 МБУ "СК "ДРУЖБА" тринадцатая ступень 45-49 лет
249 Марцинкевич Александр Юрьевич 20-86-0015141 АУ"ЮГОРСКИЙ КОЛЛЕДЖ-ИНТЕРНАТ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА" тринадцатая ступень 45-49 лет
250 Масгутова Любовь Анатольевна 25-86-0028282 МБУ "СК "ДРУЖБА" тринадцатая ступень 45-49 лет
251 Игнатьева Светлана Владимировна 25-86-0036849 МБУ "СК "ДРУЖБА" четырнадцатая ступень 50-54 лет
252 Подрешетникова Елена Петровна 25-86-0036799 МАУ ДО "СШ "ЮНОСТЬ" пятнадцатая ступень 55-59 лет
253 Черивова Хадижат Исмаиловна 25-86-0000572 МАУ ДО "СШ "ЮНОСТЬ" шестнадцатая ступень 60-64 лет


